SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NGHỆ AN

BAN QUẢN LÝ CẢNG CÁ NGHỆ AN

Số:             /TB-BQLCC.HCTH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cửa Lò, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định về quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân tại Ban quản lý Cảng cá Nghệ An;

Ban quản lý Cảng cá Nghệ An trân trọng thông báo Lịch tiếp công dân năm

2024, như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ:

Giám đốc Ban quản lý Cảng cá Nghệ An tổ chức tiếp công dân định kỳ vào

ngày 15 hàng tháng tại Phòng tiếp công dân của Ban quản lý Cảng cá Nghệ An (Nếu

trùng ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết theo quy định thì được tổ chức vào ngày làm việc

kế tiếp theo). Trường hợp Giám đốc Ban không thể tiếp công dân theo lịch đã định thì

Phó Giám đốc được giao nhiệm vụ chủ trì phiên tiếp công dân và sau đó báo cáo

Giám đốc. Nội dung liên quan đến lĩnh vực chuyên môn của các Phòng, Cảng thì thì

Trưởng phòng, Cảng trưởng chuẩn bị nội dung báo cáo và cung cấp tài liệu liên quan

để phục vụ công tác tiếp công dân.

2. Tiếp công dân thường xuyên:

Phó Giám đốc Ban quản lý Cảng cá Nghệ An được giao nhiệm vụ thực hiện

tiếp công dân thường xuyên tại phòng tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần,

trường hợp Phó Giám đốc được giao nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên đi công

tác đột xuất thì Trưởng phòng HCTH chính thực hiện việc tiếp công dân thường

xuyên tại phòng tiếp công dân.

3. Tiếp công dân đột xuất:

Trong trường hợp cần thiết theo chỉ đạo của cấp trên hoặc theo các trường hợp

quy định tại Khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013, Giám đốc Ban quản lý

Cảng cá Nghệ An sẽ bố trí lịch tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp công dân định

kỳ.

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

1. Thời gian: Theo giờ làm việc hành chính các ngày trong tuần.

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dâ - Ban quản lý Cảng cá Nghệ An, Khối Hải

Giang II, Phường Nghi Hải, Thị xã Cửa Lò, tỉnh Nghệ An.

Ban quản lý Cảng cá Nghệ An thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp và PTNT (để b/c);

- UBND Thị xã Cửa Lò, Hoàng Mai;

- UBND huyện Diễn Châu, Quỳnh Lưu;

- UBND các xã, phường: Quỳnh Phương (TX

Hoàng Mai); Tiến Thủy, Quỳnh Thuận (huyện

Quỳnh Lưu); Diễn Ngọc (huyện Diễn Châu);

Nghi Hải (TX Cửa Lò);

- Ban Giám đốc BQLCC;

- Phòng HCTH, Các cảng cá trực thuộc;

- Website đơn vị;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Phan Tiến Chương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:30:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tiến Chương<chuongpt.bqlcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:34:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý Cảng cá<qblcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý Cảng cá<qblcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:35:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý Cảng cá<qblcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!